（様式－F）

平成　　年　　月　　日

（地方公共団体）

水防担当所属長　殿

（社）全国防災協会

会長　陣内孝雄

現地活動報告について（提出）

平成　年　月　日の要請により、水防専門家として（地方公共団体名）にて行いました現地活動について、概況報告書を下記の通り提出いたします。

記

１．派　遣　期　間

平成　 年 　月 　日 ～ 平成　 年 　月 　日（　　日間）

２．派　　遣　　先

○○県○○市

３．現地活動概要